
75m Endlauf Jungen Qualifiziert nach Vorlauf:

Platz Startn. Name, Vorname Schule Vorlaufzeit

1 118 Franke, Tizian Havelschule Oranienburg 11,00

2 146 Huth, Niklas Käthe-Kollwitz Grundschule Mühlenbeck 11,01

3 218 Schröder, Robin Pestalozzi-Grundschule Birkenwerder 11,06

4 178 Rappmann, Phil-Owen Linden-Grundschule Velten 11,09

5 222 Cheekaew, Matawat Waldgrundschule Hohen Neuendorf 11,26

6 194 Ziethmann, Oskar Lindengrundschule Zehdenick 11,28

Qualifiziert für 75m Endlauf  WK IV männlich (Wind -1,5 m/s):

Bahn Startn. Name, Vorname Schule Vorlaufzeit Platz Endlaufzeit

1 194 Ziethmann, Oskar Lindengrundschule Zehdenick 11,28 6 11,57
2 178 Rappmann, Phil-Owen Linden-Grundschule Velten 11,09 2 11,14
3 146 Huth, Niklas Käthe-Kollwitz Grundschule Mühlenbeck 11,01 1 11,01

4 118 Franke, Tizian Havelschule Oranienburg 11,00 3 11,18

5 218 Schröder, Robin Pestalozzi-Grundschule Birkenwerder 11,06 4 11,23

6 222 Cheekaew, Matawat Waldgrundschule Hohen Neuendorf 11,26 5 11,27

75m Endlauf Mädchen Qualifiziert nach Vorlauf:

Platz Startn. Name, Vorname Schule Vorlaufzeit

1 464 Sommer, Lene Waldgrundschule Hohen Neuendorf 10,60

2 456 Chlebosch, Laura Waldgrundschule Hohen Neuendorf 10,68

3 467 Weinreich, Laura Waldgrundschule Hohen Neuendorf 10,99

4 359 Selle, Mia Havelschule Oranienburg 11,03

5 337 de Haas, Jenna Grundschule Niederheide 11,06

6 421 Hunziger, Mia Lindengrundschule Zehdenick 11,10

Qualifiziert für 75m Endlauf  WK IV weiblich (Wind -0,5 m/s):

Bahn Startn. Name, Vorname Schule Vorlaufzeit Platz Endlaufzeit

1 421 Hunziger, Mia Lindengrundschule Zehdenick 11,10 6 11,34

2 359 Selle, Mia Havelschule Oranienburg 11,03 4 11,04

3 456 Chlebosch, Laura Waldgrundschule Hohen Neuendorf 10,68 2 10,72

4 464 Sommer, Lene Waldgrundschule Hohen Neuendorf 10,60 1 10,64
5 467 Weinreich, Laura Waldgrundschule Hohen Neuendorf 10,99 3 10,86
6 337 de Haas, Jenna Grundschule Niederheide 11,06 5 11,32


